
Jméno vedoucího:

Jméno studenta:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

2. Kritéria hodnocení práce:

výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň a gramatika x

kvalita diskuse x

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná nadprůměrná

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

6. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 26.4.2017

Předložená práce zpracovává zajímavé téma z oblasti aplikovaných pohybových aktivit. Autor si téma 

bakalářské práce zvolil na základě praxe, jelikož se sám stolnímu tenisu handicapovaných úspěšně věnuje. 

Práce je napsána na 79 stranách textu, obsahuje 4 přílohy. Má logické členění, z formálního hlediska má 

všechny náležitosti a je zpracována s velkou pečlivostí. Autor prokázal schopnost pracovat s literaturou, 

množství zdrojů je z hlediska bakalářské práce dostatečné (37 citací), nechybí zahraniční literatura. Pro 

budoucí diplomovou práci bude třeba zdroje rozšířit. Výzkumná část využívá anketní šetření a snaží se 

odpovědi respondentů zasadit do širšího kontextu. Předložená práce splňuje nároky kladené na bakalářské 

práce. Autor bude své výsledky prezentovat i na konferenci APA v Olomouci. Práci doporučuji k obhajobě. 

Otázka k obhajobě: V práci popisujete typy osobnosti. Jak lze typ osobnosti diagnostikovat? Jaká další pojetí 

osobnosti v psychologii známe? 

výborně 

Podpis vedoucího BP

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

PhDr. Klára Daďová, Ph.D.

David Půlpán

Komparace motivace a psychických stavů intaktních hráčů stolního tenisu a handicapovaných ("stojících") 

hráčů stolního tenisu

Cílem práce bylo zkoumat odlišnosti v pojetí motivace a vnímání psychických stavů před, během a po utkání 

intaktních hráčů stolního tenisu a handicapovaných "stojících“ hráčů stolního tenisu.

stupeň hodnocení


